
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/568/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  

odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych mających  

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Prudnik lub jej jednostkom organizacyjnym,  

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną, wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg oraz o niedochodzeniu należności  

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Prudnik lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 59 ust. 2 i 3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/657/2017 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty płatności należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Prudnik lub jej jednostkom organizacyjnym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg oraz o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Prudnik lub jej jednostkom organizacyjnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) niedochodzenie należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Prudnik lub jej 

jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, a w przypadku 

należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, jeżeli jej kwota jest równa 

świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Nie dochodzi się należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Prudnik lub jej 

jednostkom organizacyjnym, której kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, a w przypadku 

należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych, jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo 

większa od tego świadczenia, z zastrzeżeniem art. 59a ust. 2 ustawy o finansach publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3578


		2020-12-22T11:45:04+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




